INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAULÍNIA

Avenida dos Pioneiros, n 86
Bairro Santa Terezinha - Paulínia/SP – CEP 13140-798

Telefone: (19) 3833-7050/55

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE ENTRE SI

FAZEM O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO

DE PAULÍNIA E PARAMITA TECNOLOGIA CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA.

CONTRATO Nº        : 04/2020

INEXIGIBILIDADE: 01/2020

PROCESSO ADM    : 42/2020

DATA DO CONTRATO    : 05/10/2020

ADITAMENTO Nº              : 1º TERMO

DATA DO ADITAMENTO: 05/10/2021

PRAZO                                  : 12 (DOZE) MESES

Pelo presente termo aditivo de um lado o Instituto de Previdência dos Funcionários Públicos do

Município de Paulínia – Paulínia Previ, Autarquia Municipal com sede na Avenida dos Pioneiros, n.º 86,

Santa Terezinha, no Município de Paulínia, Estado de São Paulo, inscrito no CNPJ/MF sob n.º

04.882.772/0001-55, neste ato representada por seu Diretor Presidente MARCOS ANDRÉ BREDA,

portador do RG n° 20.119.635-9 SSP/SP e CPF nº 138.031.708-85 e de outro lado, PARAMITA

TECNOLOGIA CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 07.931.931/0001-52,

com sede na Praia do Flamengo nº 66, bloco B, salas 1620, 1709, 1720, 1603 e 1604, Flamengo, cidade do

Rio de Janeiro, neste ato representado por MAXIM WENGERT,  portador do RG nº 10191359-8/RJ e do

CPF/MF nº 069.484.747-05 e GYORGY VARGA, portador do RG nº 05827748-4/RJ e do CPF/MF nº

771.191.007-00, infra-assinados, doravante designado simplesmente CONTRATADA, têm entre si justo e

contratado o aditamento ao contrato firmado em 05 de outubro de 2020, referente à licença de uso do

software identificado pelo nome QUANTUM AXIS ONLINE, que pode ser acessado remotamente,

via internet, pelo website www.quantumaxis.com.br.

:

 CLÁUSULA PRIMEIRA – Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses o prazo previsto na Cláusula

4ª do contrato original, passando a avença a vigorar no período de 05 de outubro de 2021 a 05 de outubro de

2022.

   CLÁUSULA SEGUNDA – Fica o valor global do contrato reajustado para R$ 8.893,11 (Oito mil e

oitocentos e noventa e três reais e onze centavos), conforme variação anual de 8,3469% do IPCA do IBGE.

Parágrafo único – O valor de que trata esta cláusula será pago em 12 (doze) parcelas mensais, iguais

e sucessivas, equivalentes a R$ 741,09 (Setecentos e quarenta e um reais e nove centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – As despesas decorrentes da execução deste aditivo onerarão a dotação

própria do orçamento vigente, codificada sob a rubrica nº 03.01.01.09.122.0023.2040.3.3.90.40.16.

CLÁUSULA QUARTA - Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições previstas no

contrato original firmado no dia 05 de outubro de 2020, que não colidam com as cláusulas deste aditamento.

http://www.quantumaxis.com.br/

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAULÍNIA

Avenida dos Pioneiros, n 86
Bairro Santa Terezinha - Paulínia/SP – CEP 13140-798

Telefone: (19) 3833-7050/55

 E, por estarem assim justos e acertados, assinam o presente termo em 02 (duas) vias de igual teor e

para o mesmo fim.

 Paulínia, 15 de setembro de 2021

_________________________________

MARCOS ANDRÉ BREDA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DE PAULÍNIA

CONTRATANTE

___________________________                                            ____________________________

       MAXIM WENGERT      GYORGY VARGA

PARAMITA TECNOLOGIA CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA.

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

______________________________   _________________________________

Nome:        Nome:

CPF:        CPF:

	EnvelopeID_367dd929-7dc3-4ea7-8540-22005f57fe45: DocuSign Envelope ID: 3DCC3BB6-9833-4341-BD81-18C6DC9553C7
	EnvelopeID_afb68b41-ff8e-4758-9fd2-8eecab22d11a: DocuSign Envelope ID: 3DCC3BB6-9833-4341-BD81-18C6DC9553C7
	Custom_5fa6435d-b64a-48cf-92f3-dc4470e7f5d3: FABIANO LUIZ AVAMILENO
	Custom_ef5ed9e3-dbab-4a8f-9492-5e0999724377: 11956869867
	Custom_6976bd0a-ebc7-40f9-be7b-b86b5cb36f97: Vanessa Rodrigues
	Custom_547447d5-62bc-4749-a4d5-89877a8c5c52: 05276473730
		2021-09-20T17:56:06-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com